АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 От 20.03.2012 г.                                                                                   № 10
с. Новозахаркино

  Об утверждении

 Реестра муниципальных услуг

(функций) Новозахаркинского

 муниципального образования

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области и руководствуясь Постановлением администрации Новозахаркинского муниципального образования от 20.03.2012 года № 9 «Об утверждении Положения «О реестре  муниципальных услуг (функций) Новозахаркинского муниципального образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр (перечень) муниципальных услуг согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                             Г.Н.Галкина

                                                                                             Приложение

                                                                                             к Постановлению администрации

                                                                                                     Новозахаркинского муниципального образования

                                                                                            от 20.03.2012г. № 10
                                                                  РЕЕСТР

           муниципальных услуг (муниципальных функций), предоставляемых

         администрацией Новозахаркинского муниципального образования

                                  Духовницкого муниципального района

	№

п/п
	название муниципальной услуги (муниципальной функции)
	орган местного самоуправления, предоставляющий услугу
	перечень и единицы измерения показателей объёма (состава) муниципальной услуги
	нормативные правовые акты. Предусматривающие предоставление муниципальной услуги

	       1

	                   2
	               3
	            4
	           5

	                                                       Администрация муниципального образования

	1.
	присвоение (уточнение) почтовых адресов объектам недвижимости на территории Новозахаркинского муниципального образования
	поселение
	количество оформленных документов
	Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»

	2.
	выдача справок о составе семьи жителям частных домов и квартир
	поселение
	количество выданных справок
	Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»

	3.
	организация рассмотрения обращений граждан

	Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»